



Toruń, 20.12.2024 r.

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w części IV

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zamówienia klasycznego, prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawę wyposażenia, pomocy dydaktycznych i sprzętu sportowego do Szkoły Podstawowej nr 12 w Toruniu” nr sprawy: 99/2024/TCUW

Działając na podstawie art. 260 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawy p.z.p., Zamawiający informuje, że dokonał unieważnienia postępowania w części IV

Informacja o unieważnieniu postępowania w części IV - dostawa wyposażenia do pracowni historycznej

Podstawa prawna unieważnienia:

Art. 255 pkt 7 ustawy p.z.p. – wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego z uwzględnieniem art. 263

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający dnia 13.12.2024 r. powiadomił Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty w części IV przedmiotowego postępowania. Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę Wykonawcy 13p Sp. z o.o., natomiast pozostałe oferty złożone do części IV zostały odrzucone. Dnia 19.12.2024 r. Wykonawca 13p Sp. z o.o. przekazał Zamawiającemu pismo, w którym poinformował o uchyleniu się od zawarcia umowy. W związku z powyższym Zamawiający unieważnia część IV postępowania, ponieważ Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy.

Podpis Zatwierdzającego